
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯБРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ И.Ф. МАСЛОВСКОГО 
(МБОУ СОШ № 15)

О назначении руководителя Центра образования естественно — научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средней 
общеобразовательной школе № 15 ст. Переясловской 

муниципального образования Брюховецкий район 
имени И.Ф.Масловского

В соответствии со штатным расписанием Центра образования естественно 
— научной и технологической направленностей «Точка роста», на основании 
приказа МБОУ СОШ № 15 от 14.02.2023г. № 150 «О создании на базе МБОУ 
СОШ № 15 Центра образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка роста» в 2023 году», на основании заявления учителя 
технологии МБОУ СОШ № 15 М.А.Логиновой п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем Центра образования естественно -  научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ СОШ №15 
(далее центр) учителя технологии Логинову Марию Анатольевну

2. Руководителю Центра Логиновой Марии Анатольевне обеспечить работу 
в соответствии с утвержденной нормативно -  локальной документацией.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

от 0&. <£$'2,
ст-ца Нереясловская

Директор МБОУ СОШ № 15 И.Н.Дужая

88615661-273


		2023-10-16T12:07:38+0300
	Дужая Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




